
 

О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела

о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 13/08-2017 по признакам нарушения администрацией
Дальнегорского городского округа Приморского края (пр-т 50 лет Октября, 125, г.
Дальнегорск, 692446)  части 3 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося во включении  в  один   лот  функционально и
технологически не связанных объектов - жилых помещений (благоустроенных квартир) 
при проведении электронных аукционов (извещения №0120300020015000068,
№0120300020015000072 и № 0120300020015000074), создавшего угрозу конкуренции при
проведении торгов. 

 2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 13/08-2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии 

 <…>

 

и.о. заместителя руководителя Управления;

Члены Комиссии:  

<…>

<…>

 

<…>

 

 

начальник отдела контроля органов власти;

ведущий специалист – эксперт отдела

контроля      органов власти;

специалист 1 разряда отдела контроля

органов власти

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии 

 

Врио руководителя                                                                                                  <…>


	Председатель Комиссии

